ĐẢNG BỘ THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

*

 Hương Xuân, ngày 06 tháng 12 năm 2017
Số 68-CV/ĐU

“V/v phối hợp triển khai điều tra xã hội học

     năm 2017 bằng hình thức trực tuyến”
Kính gửi:
- UBMTTQVN và các đoàn thể chính trị xã hội phường;

- Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường.
Thực hiện Công văn số 57-CV/BTG, ngày 23/11/2017 của Ban Tuyên giáo Thị ủy Hương Trà “về việc phối hợp triển khai điều tra xã hội học năm 2017 bằng hình thức trực tuyến” về công tác cải cách hành chính năm 2017 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, trong đó có hình thức điều tra trực tuyến trên Cổng thông tin điện tử Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế.
Nhằm phối hợp triển khai thực hiện cuộc điều tra đạt hiệu quả, Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị xã hội phường, các chi bộ trực thuộc triển khai phổ biến đến toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân tham gia theo cách thức sau:

Bước 1: Truy cập Cổng thông tin điện tử Tỉnh ủy theo địa chỉ: http://tinhuyhue.vn
Bước 2: Tại trang chủ của Cổng thông tin điện tử của Tỉnh ủy, vào mục “Đánh giá hiệu quả cải cách hành chính năm 2017” để đọc và chọn phương án trả lời các câu hỏi. Tổng cộng có 21 câu hỏi, trong đó có 01 câu hỏi về thông tin cá nhân của người tham gia ý kiến.

Bước 3: Sau khi trả lời các câu hỏi, bấm nút “Gửi” để kết thúc.
Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện.
Nơi nhận:

 T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

                PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

- Các đ/c ĐUV;
- Lưu.

Lê Văn Toàn